Catálogo Vollendung
Innovación y Calidad
a tu alcance.
Pis
os
 d
ec

Vollendung
Proteccion bajo
Escritorio
Características
- Bajo escritorio
- Translucido
- Material PVC
- Espesor de 1,6 mm a 2 mm
- Antideslizante
-  Protege la superficie
-  Resistente al agua
PPOF0812T20 2 MM - 0,85 M X 1,20 M
PPOF0612T14 1,6 MM - 0,65 M X 1,20 M
TAMBIEN SE COMERCIALIZA
EN ROLLO.
R-PPOF12T-12 1,6 MM - 1,2 M X 12 M
R-PPOF09T-12 1,6 MM - 0,9 M X 12 M
Pisos Decorativos e Industriales
Piso Rulo
1,2 M ALTO,  12 M LARGO , 10 MM ESPESOR
Apto para hacer barreras sanitarias.

Pisos antideslizantes para Baño, Cocina y Lavadero.
• Antideslizante
•  Lavado
• Multiples Diseños
• Atérmico
• PVC Ecofriendly
• Perfecta para todos tipo de espacios
• Hipoalergenico.
• Absorbe impactos.
Vollendung
Pisos Decorativos e Industriales Pisos Decorativos e Industriales
1110 11
Pisos Técnicos de Goma
Vollendung
PISO DE GOMA MONEDA
R-PSOF030-15 3 MM - 1MX 15 M
R-PSO14F030-15 3 MM - 1,4 M X 15 M
R-PSO15F030-15 3 MM - 1,5 M X 15 M
PISO DE GOMA LISO
R-PSOB020-15 2 MM - 1M X 15 M
R-PSOB025-15 2,5 MM - 1M X 15
R-PSOB030-15 3 MM - 1M X 15 M
PISO DE GOMA SEMILLA
DE MELON
R-PSOG030-15 3 MM - 1MX 15 M
R-PSO14G030-15 3 MM - 1,4MX 15 M
R-PSO15G030-15 3 MM - 1,5MX 15 M
PISO DE GOMA TUNNING/CHAPA
R-PSOH030-15 3 MM - 1MX 15 M
PISO DE GOMA BASTONADO
R-PSOA030-15
3MM - 1MX 15 M
Pisos Decorativos e Industriales